TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZO DA 3ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 993/2017

PROTOCOLO SEI 0059947-16.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Auditório da ESEJE – Escola dos Servidores da Justiça Estadual do Paraná – Rua da

Glória, nº 393, Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1823867-1 ACAUANA FERREIRA 52790207

1825128-9 AGUSTINA BELEN TALE V360256U

1824397-0 ALLAN FELIPE FRANCISCO 95940501

1823153-4 ANA CAROLINA RUNFE 103929105

1825886-8 ANA PAULA DA SILVA MENDONÇA 124201683

1824728-7 ANDRÉ MATHEUS DE MELO 123173520

1823815-7 ANY CAROLINE DA SILVA 132009503

1825304-5 BARBARA DO AMARAL 124860652

1825637-5 CAROLINA FERNANDA KRAETSCHMER 5.537.673

1824837-8 CAROLINE ALVES SANTANA 9.949.534-0

1824178-7 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1823290-9 CYNTHIA TEODORO MERIDA 10.665.033-0

1826412-2 DANILO EDUARDO MESQUITA 124576822

1823904-5 EDNA CLAUDIA CLEMENTE 71514285

1824306-5 FERNANDA DA SILVA ALVES  94524652

1824174-1 FILIPI ILARIO CORDEIRO 125098592

1823607-3 GABRIELA DE LIMA SANTOS 146375421

1823378-7 GABRIELA LEITE FORNAZARI 001698870

1824529-6 GIOVANNI TWERZNIK GUIMARÃES 123206436

1823725-8 HELEN BENITES BASSAN 126000995

1823442-5 IGOR VILLE LUBIAN 129174480

1824767-9 ISANAIA SANTOS CAITANO XAVIER 6.530.156-3

1825185-9 IZABELLE CAZURA 130570364

1825530-7 JESSICA CHIELI DOS SANTOS

1825719-6 JOÃO VITOR NESPOLO 98743375

1825091-9 KIM FORTES DO PRADO 495876008

1824135-9 LUAN ANTONIO ALVES DE SOUZA 11.115.423-6

1823835-2 LUCIANA RAMOS 62387501

1826581-8 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1825688-2 LUIZ CARLOS DOS PASSOS  51236190

1824111-2 LUIZ ROBERTO MACHADO BORGES 96533632

1824353-0 MAICON RODRIGO PEDROSO MATIAS 5969568

1824441-6 MARIA LUIZA DOMINGUES 109670960

1826331-0 MARIANA BETTEGA FERREIRA  133595597

1823205-9 MARISTELA KAMINSKI MOTTER 94861888

1824333-5 MIGUEL SILVA PEREIRA 493476349

1824478-0 NATHÁLIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1825606-4 PALOMA BANQUES ALVES  125269451

1824508-6 RAFAELA DAVIDONIS SILVA 94978831

1824396-2 RICARDO DA SILVA GONÇALVES 8295995-5

1826347-0 RODRIGO GABRIEL FETT FRANCO 13099266-8

1823494-9 TALITA FELIX DA CUNHA KOSIBA 136641590

1823351-3 THAYS FERNANDA ROZOLEM 10.645.441-8